•

APROVADO
2 só MAIO Z4-0

vrre;--dor Pdipe César FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

colocação de alambrado em torno da caixa da água, localizada em frente ao Ginásio de Esportes do bairro

Araretama.

Requerimento n° 1329/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA COLOCAÇÃO DE ALAMBRADO EM TORNO DA CAIXA DA
ÁGUA, LOCALIZADA EM FRENTE AO GINÁSIO DE ESPORTES DO
BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 2543/2020
Data: 26/05/2020 - Horário: 0:17

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o local está sendo utilizado para atitudes inapropriadas.

Considerando que este vereador, já encaminhou ofício.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para colocação de alambrado em torno da caixa da

água, localizada em frente ao Ginásio de Esportes do bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de maio de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1